2019年 12月 20日

各 位

会 社 名  システムズ・デザイン株式会社

代表者名  代表取締役社長  隈元  裕

（コード：３７６６、東証 JASDAQ）

問合せ先  取  締  役      岡本  芳明

電  話  ０３－５３００－７８００

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年12月20日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動（2020年１月１日付）

 新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

新規事業開発室長

松崎 吉宏 取締役

第２システム事業部長

兼 新規事業開発室長

第２システム事業部長 岡田 秀明 ―

以 上